

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Miki Support ApS**

**Lærkevej 7, Vester Hassing, 9310 Vodskov**

**CVR-nr. 36 50 48 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Mikael Hovgaard Borup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Miki Support ApS Lærkevej 7 Vester Hassing 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 36 50 48 70
	Stiftet: 30. januar 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikael Hovgaard Borup
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Borgaard Inspection Systems ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 57.701 kr. mod 33.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.104 kr. mod -306 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>57.701</b>	<b>33.200</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.265	-22.716
Andre finansielle indtægter	2	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.698	-4.256
<b>Resultat før skat</b>	<b>152.270</b>	<b>6.228</b>
Skat af årets resultat	-12.166	-6.534
<b>Årets resultat</b>	<b>140.104</b>	<b>-306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.265	-22.716
Overføres til overført resultat	42.839	22.410
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.104</b>	<b>-306</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	276.319	179.054
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>276.319</u>	<u>179.054</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>276.319</u></b>	<b><u>179.054</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.492	0
Tilgodehavender i alt	<u>30.492</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger	<u>40.913</u>	<u>4.210</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>71.405</u></b>	<b><u>29.210</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>347.724</u></b>	<b><u>208.264</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126.319	29.054
Overført resultat	5.814	-37.025
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>182.133</u></b>	<b><u>42.029</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.133	138.889
Selskabsskat	40.636	3.564
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.970
Anden gæld	20.322	15.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.591</u>	<u>166.235</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>165.591</u></b>	<b><u>166.235</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>347.724</u></b>	<b><u>208.264</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	51.770	-59.435	42.335
Resultatandel	0	-22.716	22.410	-306
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	29.054	-37.025	42.029
Resultatandel	0	97.265	42.839	140.104
	<b>50.000</b>	<b>126.319</b>	<b>5.814</b>	<b>182.133</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.274	2.995	
Andre finansielle omkostninger	424	1.261	
	<u><b>2.698</b></u>	<u><b>4.256</b></u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>150.000</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	29.054	51.770	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>97.265</u>	<u>-22.716</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>126.319</b></u>	<u><b>29.054</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>276.319</b></u>	<u><b>179.054</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Borgaard Inspection Systems ApS, Aalborg	100 %	<u>276.319</u>	<u>97.265</u>
		<u><b>276.319</b></u>	<u><b>97.265</b></u>
